
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Num. 

19 

75 

58 

09 

04 

27 

05 

12 

02 

06 

69 

26 

610 

07 

65 

16 

10 

15 

11 

08 

34 

33 

51 

77 

Nome 

Funny Formula 

Caravita Spurghi GSE 

DRGM 

Teddybaren Fliegen 

Team Nutria 

Red Racing 

VKI – VICENZA KART INDOOR 

Kartodromo Dino Ferrari 

PERSICorse 

Roma Caput Karting 

K.C. Alfredo Melandri – Lugo 

MGM Kart Racing 

Entella Karting 

Titti’s Fuoriserie 

Arma Letale 

DAIKIN Raciing Team 

SKINDOOR Racing 

SKT – ACCADEMY 

Play Kart 

Bi Karting 

POMPOSA Dream Team 

Ventura Air Trucking 

RETORTO 

Best Lap 

Giri 

399 

397 

396 

393 

390 

388 

388 

387 

385 

384 

383 

383 

381 

381 

379 

376 

374 

373 

373 

372 

370 

368 

360 

353 

Tempo Totale 

11:11:34.153 

11:01:13.688 

11:11:24.401 

11:01:21.139 

11:00:55.392 

11:00:50.047 

11:01:06.558 

11:00:49.080 

11:01:09.675 

11:00:39.002 

11:00:59.134 

11:01:09.358 

11:00:09.481 

11:01:13.791 

11:01:16.130 

11:00:28.353 

11:00:52.580 

11:01:20.047 

11:01:24.186 

11:00:04.851 

11:02:01.787 

11:11:51.012 

11:01:23.964 

11:01:02.174 

Diff 

2 Giri 

3 Giri 

6 Giri 

9 Giri 

11 Giri 

11 Giri 

12 Giri 

14 Giri 

15 Giri 

16 Giri 

16 Giri 

18 Giri 

18 Giri 

20 Giri 

23 Giri 

25 Giri 

26 Giri 

26 Giri 

27 Giri 

29 Giri 

31 Giri 

39 Giri 

46 Giri 

Differenza 

2 Giri 

1 Giro 

3 Giri 

3 Giri 

2 Giri 

16.511 

1 Giro 

2 Giri 

1 Giro 

1 Giro 

10.224 

2 Giri 

1:04.310 

2 Giri 

3 Giri 

2 Giri 

1 Giro 

4.139 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

8 Giri 

7 Giri 

Tempo Migliore 

1:25.139 

1:24.521 

1:24.432 

1:26.942 

1:31.116 

1:28.154 

1:24.192 

1:27.826 

1:27.189 

1:27.290 

1:25.886 

1:26.884 

1:29.156 

1:26.174 

1:28.081 

1:29.102 

1:28.241 

1:26.757 

1:24.499 

1:25.426 

1:27.195 

1:34.305 

1:29.569 

1:27.554 

Nel Giro 

397 

397 

394 

393 

387 

388 

388 

386 

385 

383 

383 

382 

381 

381 

379 

376 

373 

373 

373 

372 

369 

349 

359 

353 

Pitstop 

25 

19 

28 

19 

20 

22 

27 

23 

22 

21 

21 

21 

15 

18 

19 

19 

19 

24 

25 

18 

26 

18 

22 

20 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2 Giri 

Velocità  Media 

42,777 

Miglior tempo sul giro 

1:24.192 

Velocità Migliore 

51,311 

Giro Migliore di 
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24 Ore Pomposa Endurance Series 

24 Ore di Pomposa 

24 Ore di Pomposa 

Gara (24:00:00 Tempo) Iniziato a 15:25:47 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

10/10/2015 15:00 


